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    Расширенное трехстадийное 3D-моделирование термокинетических процессов в тигельных ловушках расплава кориума при авариях реакторов на АЭС = Thermokinetic processes in the corium traps of high-temperature melt during the reactor accidents at an A-plant: advanced three-stage 3D simulation / А. Н. Коваленко, А. О. Коптюхов, Д. К. Мещеряков, А. П. Щуклинов. — 1 файл (1,68 Мб). — DOI 10.18721/JPM.14405. — Текст: электронный // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки. – 2021. – С. 69-83. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j22-146.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 30 days
        	
        5
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        10
      
	
            Last 365 days
        	
        25
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        68
      
	
            All time
        	
        81
      	
        0
      	
        78
      	
        0
      	
        159
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